



# ELOSTIRION

## R2-D2 HAR GÅTT I-SÖNDER!

Här är det senaste numret av ET, fullt av fester, som sig bör. Missa inte nästa stora fest, Höstgille XXVI, andra helgen i oktober.

*Ruby Gamgee, Skrivare*

### GRÅ RÅDET INFORMERAR

Mithlonds Grå Råd tackar för alla fantastiska arrangemang så långt under året! Än har vi mycket att se fram emot med högsommarfest, riksmöten och höstgille! Rådet önskar också meddela att det ännu inte är någon som lagt beslag på riksmötesarrangemang i november eller december. Så tveka inte att höra av dig om du är sugen på att arrangera! Glad sommar till er alla!

*Narlome, Mithlonds Nionde Regent*

### HÄNDELSER I RIKET

#### Ainulindalemöte

I maj anordnade Ainulindale ett trevligt historiemöte intill varhobbithålan. Temat var "Frodo in Faerie". Fredegar höll ett inspirerande föredrag om älvfolket, med exempel på både äldre och nyare litteratur.



*Kan de här verkligen va nåt?*

#### Maj riksmöte

Djurgilletts riksmöte 15 maj hölls i entiskans hus då det västsvenska vädret återigen gjorde sig gällande (april riksmöte ställdes in p.g.a. regn). Medhavd mat åts, djur klappades (Tesla) och information om det kommande Höstgillet bjöds. Mycket trevligt.

#### Ljusefest

Det har hållits en Ljusefest, i form av ett gardenparty hos prinsessan Tindómiel et al.

Citat från Gil-galad: "Somrigt riksmöte hos Tindómiel & minions! Arnor har stil!"

Citat från Witywindle dagen innan: "Festförberedelser pågår. Quiz författas, drömmar bakas, chokladkakan doftar..."



*Bild: Gil-galad*

#### Augusti riksmöte

Djur- och Bokgillena samarrangerar årets möte i augusti: Teddybjörnarnas picknick 28/8 i Trädgårdsföreningen, med högläsning om djur.



## Audition

Till Höstgille XXVI (andra helgen i oktober) söks animatörer och skuggbyggare till det skådespel som ska sättas upp i Imladris. Hör av er till [ruby@mithlond.se](mailto:ruby@mithlond.se).

## HÄNDELSER UTANFÖR RIKET

### Geek Pride

SF-bokhandelns numera årliga nördparad tågade den 22 maj, när det för en gångs skull inte regnade. SVT var där och filmade – i bakgrunden syns Mithlonds representanter mest hela tiden. Även G-P plåtade mithlonditerna som tydligen lyckades locka nya intressenter. Bravo!

### Fantastika 2016

Under årets Swecon, Fantastika 2016, kunde man, förutom att beblanda sig med namnkunniga tolkienister och SF-giganter, till exempel lära sig att skriva med både midgård och gallifreyiska tecken samt dansa medeltida dans med Gildir. En lyckad tillställning i Nacka. Nästa Swecon hålls i Uppsala 26-28 maj 2017 och kallas Kontur.



*R2-D2 och Thomas Nixon på Fantastika*

### Bokskog -16

I mångt och mycket skulle man kunna beskriva en Bokskog som en hobbitgård. Det finns mat, det finns dryck, det finns vänner och framförallt är det gemytligt.

När? 29-31 juli 2016

Var? Aggarpsgården, Aggarps byaväg 56, 266 94 Munka-Ljungby

<http://bokskogen2016.blogspot.se/>

## VIOLAS TRÄDGÅRDSRUTA

Skördefest!

Nu njuter ni väl utav allt vad trädgården har att ge? Jasså inte? Har sniglar och larver gjort livet surt för er? Vänta inte, skaffa genast några drakar som kan bekämpa dessa oknytt. De kopparfärgade (ja, de utan både ben och vingar) trivs om det inte är alltför städat. Och de ynglar gärna av sig i trädgårdskomposten, så gräv inte våldsamt där. Bor man vid en skog kanske man har turen att ha den andra lilla draken, skogsödlan. Den gillar högt gräs, så klipp inte allt gräs runt köksträdgården. Lite vildvuxet ger harmoni, eller hur?

Den sista draken man bör ha, är den som skrämmer bort fåglar och rådjur. Den är måhända större men helt ofarlig. Du bygger den själv! En fågelskrämma! Och den kan se ut precis hur som helst. Tag vad du har och låt din fantasi leda dig.

*Viola Maggot*



## NOTISER

### Slaget vid Somme 100 år

För hundra år sedan inleddes slaget vid Somme, en av de blodigaste och mest långdragna bataljerna någonsin. Den unge Tolkien deltog i striderna men ådrog sig skyttegravsfeber i oktober 2016 och blev hemskickad – för att börja skriva om förlorade sagor på okända språk. Slaget om Somme fortgick dock till slutet av november då det blev för kallt för att kriga. Vid det laget hade två av Tolkiens kamrater i TCBS redan dött. Vid krigsslutet 1918 hade han förlorat alla utom en av sina nära vänner.

<http://www.tolkiensociety.org/2016/05/watch-robert-gilson-memoirs-of-an-infantry-soldier/>

# Höstgille XXVI

Välkomna alla från när och fjärran till att fira Höstgille i Imladris sköna salar.

Allt står redo i Elronds hus för att ge er tre upplyftande, avslappnande och underhållande dagar i glada vänners lag.

I Eldens sal finner ni musik, sång och skådespel. Dans, lekar, spännande samtal vid ett krus 1420 eller en bägare Miruvor. Kort sagt, det som gör ett Höstgille till den bästa av alla gillen finns att avnjuta. I köket är brödet bakat och maten lagad – allt för att du ska ha en härlig vistelse!

Eldars läromästare och hantverkare erbjuder sina erfarenheter och kunskaper till er förkovran, och skulle undervisning i tillredning av gastronomiska frivoliteter vara till lyst går även detta att arrangera i samråd med köket.

Som seden vid Höstgille bjuder så står portarna öppna från fredag kvällning till söndag förmiddag och för att Isil skall befinna sig i sin mest gynnsamma fas är dagarna för gillet satt till 7-8-9 oktober 2016 (UT). Viktigt att notera är att detta är ändra helgen i oktober! För att nå Imladris skyddade hägn styr man sin ponny eller annat mot Älvsäkersgården, Älvsäkersvägen 10 Kungsbacka.

För att bevista Höstgillet vänligen erlägg festgård à 400 kronor senast 1/9 till Mithlonds PG 4459118-8 och ange Namn, Alias och Sällskap. Denna information bör även skickas till: [anmalan@mithlond.se](mailto:anmalan@mithlond.se) dit även frågor om Höstgillet kan ställas. Ett påslag på 100 kronor tillkommer på gård efter denna dag och inte senare än 20/9 må vi ha er erlagda gård i skattkistan.

För uppdaterad information och fler detaljer om din vistelse vänligen se sidan [HG XXVI](#) på Facebook samt kommande Höstgilles-webb: <http://www.mithlond.se/hg>

Varmt välkomna till Imladris  
*HG-Sessorna*

## Hobbitar äldre än väntat?

De senaste forskningsrönen från ön Flores visar att den s.k. hobbiten existerade där redan för 700 000 år sedan. Nya fynd i form av tänder och ett käkben är även de lika små som de första fynden som gjordes. Alla forskare är dock inte övertygade om att resultaten är entydiga – det kan fortfarande röra sig om sjukliga långisar!

<http://www.bbc.com/news/science-environment-36463668>

## Ny novelltidskrift

Under ledning av Fredegar Bolger, alias Patrik Centerwall, har en ny novelltidskrift sett dagens ljus. Det är *Brev från Cosmos* som är en e-publication med bidrag från bl.a. lokala författare och illustratörer. Det första numret utgavs i maj-juni med temat A.I. Nästa nummer planeras under temat Väsen.

<http://clubcosmos.net/brev.php>

## KALENDARIUM

23/7 – Högsommarfest

29-31/7 – Bokskogen

28/8 – Teddybjörnarnas picknick

8-11/9 – Oxonmoot

11/9 – Hobbiffest i Bri

september – Riksmöte

24-25/9 – Jubileumstreff med WCT

7-9/10 – Höstgille XXVI

22-23/10 – LunCon 2016 (Lund)

28-30/10 – IceCon 2016 (Reykjavik)

4-6/11 – Gothenburg SteamCon

Pubkvällar första tisdagen i månaden.

Bokgillesmöten sista onsdagen i månaden.

Övriga gillen och fester annonseras separat.



Välkommen på

## Högsommarfest

i Lairë Túrions fagra hallar

Välkommen till fest och dans,

Till gästbad vi Dig nu kallar

Kom och njut i solens glans!

Kom till oss i Lairë Túrions fagra hallar

Dit ska du vandra

Dit ska du ifrån vardagen fly

I sommardräkt som överglänser de andras

Och med dryck från din egen by

Kom och njut en stund med oss,

Kom, var glad, drick och ät!

Kom och låt dig i sommarens fämn falla

Kom, och låt oss fånga dig i vårt nät...



Varmt välkommen att låta dig förhäxas, infångas och tvingas umgås i  
Lairë Túrion den 23e juli kl 14:00!

Platsen är Mjörnvägen 2, närmaste busshållplats heter "Mjörn" och

sträckan där emellan är ca 30 m.

Kostnad: 75 kr

Medtag: Festgear, (sommardräkt, badkläder (palatset har pool!) samt

den dryck du önskar förtära under aftonen

Anmälan: via mail till [cinmolwe@mithlond.se](mailto:cinmolwe@mithlond.se) eller

[azruzagar@mithlond.se](mailto:azruzagar@mithlond.se) senast den 16e juli

Högaktningsfullt

Cinmolwë

&

AZRUZAGAR

Elostirion är Mithlonds, Göteborgs Tolkiensällskaps, tidning. Elostirion är gråalviska och betyder "stjärnvakt".

Ansvarig utgivare: Mithlonds Regent, Narlome (Cecilia Hermansson). Redaktör: Ruby Gamgee (Helena Kiel).

Adress Elostirion, c/o Helena Kiel, Persgatan 8A, 416 58 Göteborg. Email: [et@mithlond.se](mailto:et@mithlond.se)

Detta nummer utgavs i juli 2016 u.t.

Copyright © Elostirion. Grå Rådet och de enskilda upphovsmännen 1991–2016. Återgivande av text och bild i annan publikation tillåts ej utan aktuell upphovsmans medgivande. Bilder i detta nummer: Iorlas, Merriwyn, Gilgalad, Ruby Gamgee.

Upplaga: Tryckt upplaga ca 40 exemplar. Nästupplaga i pdf-format på Mithlonds väv [www.mithlond.se/et](http://www.mithlond.se/et) Elostirion skickas till Mithlonds inbyggare i Göteborg med omnejd. Övriga inbyggare samt icke-medlemmar kan lösa en prenumeration för 50 kr (år 2015). Betalning görs till Mithlonds plusgiro 445 91 18-8. Tryckta lösnummer kan köpas till självkostnadspris.

Nästa nummer utkommer i november 2016.